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MX Prestige Castellarano MX1 - Prove Ufficiali Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Miglior T. 4 2:12.657 11:39:02.644 R Diff. Primo
Po. 1 - # 16 RECCHIA N. - Yamaha 1:56.747 Po. 10 - #55 BEGGI C. - Husqvarna +06.268
1 252 343 11:26:51.456 5 2:27.503 11:41:30.147 1 2:36.783 11:30:23.557
5 2:35.008 11:29:26.464 6 2:00.742 11:43:30.889 2 2:48.553 11:33:12.110
3 2:28.043 11:31:54.507  po, 6 - # 149 RICCIUTELLI P. - Honda A 3 2:30.052 11:35:42.162
4 2:04.346 11:33:58.853 1 2:54.847 11:25:53.718 4 2:03.015 11:37:45.177
5 3:00.859 11:36:59.712 2 2:33.911 11:28:27.629 5 2:54.011 11:40:39.188
6 2:19.703 11:39:19.415 3 4:24.343 11:32:51.972 6 2:07.916 11:42:47.104
7 2:45.541 11:42:04.956 4 2:09.840 11:35:01.812  pg. 11 - # 939 CENCIONI M. - KTM f‘(;f'e‘j;”:
8 1:56.747 11:44:01.703 5 2:20.090 11:37:21.902 1 11:17.919 11:35:26.513
Po. 2 - # 878 PEZZUTO S. - Yamaha o0 acs 6 203211 11:39:25.113 2 2:10.259 11:37:36.772
1 241786 11:27:36.798 7 2:49.273 11:42:14.386 3 2:28.581 11:40:05.353
2 2:17.210 11:29:54.008 8 2:01.302 11:44:15.688 4 2:04.403 11:42:09.756
3 2:24.602 11:32:18.610  po, 7 - # 135 LENTINI A. - Husqvarna Josaa 5 2:03.221 11:44:12.977
4 2:21.541 11:34:40.151 1 2:46.977 11:25:37.007  po, 12 - # 130 GIORGI A. - KTM fi(;f'ef’;;g
5 2:00.795 11:36:40.946 2 2:22.273 11:27:59.280 1 2:32.404 11:26:52.225
6 2:00.478 11:38:41.424 3 2:11.439 11:30:10.719 2 2:29.126 11:29:21.351
7 2:31.891 11:41:13.315 4 2:10.091 11:32:20.810 3 2:23.605 11:31:44.956
8 1:57.210 11:43:10.525 5 5:46.162 11:38:06.972 4 2:20.223 11:34:05.179
Po. 3 - # 997 RIGHI R. - Husquarna A 6 2:01.871 11:40:08.843 5 2:13.354 11:36:18.533
1 9:44.924 11:32:31.828 7 2:56.705 11:43:05.548 6 2:07.708 11:38:26.241
2 2:51.625 11:35:23.453  po, 8 - # 80 MARINI T. - Kawasaki f'gs”;'g“; 7 3:23.507 11:41:49.748
3 2:28.468 11:37:51.921 1 2:59.999 11:26:04.229 8 2:03.467 11:43:53.215
4 2:00.691 11:39:52.612 2 2:31.389 11:28:35.618  pg, 13 - # 109 CENCIONI R. - KTM L0708
5 2:46.535 11:42:39.147 3 2:28.680 11:31:04.298 1 3:12.712 11:28:11.425
6 1:58.832 11:44:37.979 4 2:14.117 11:33:18.415 2 2:28.042 11:30:39.467
Po. 4 - # 316 BERTUCCELLI G. - Honda A 5 2:17.854 11:35:36.269 3 2:15.723 11:32:55.190
1 2:56.874 11:25:57.774 6 2:06.025 11:37:42.294 4 2:36.856 11:35:32.046
5 21501 11:28:19 365 7 4:15.814 11:41:58.108 5 2:07.310 11:37:39.356
3 2:08.941 11:30:28.306 8 2:02.139 11:44:00.247 6 3:46.941 11:41:26.297
4 6:00.197 11:36:28.503  Ppo. 9 - # 471 TARASOV V. - KTM fgféf’;ng’ 7 2:03.795 11:43:30.092
5 2:00.738 11:38:29.241 1 2:42.330 11:26:20.847
6 2:30.161 11:40:59.402 2 2:25.493 11:28:46.340
7 1:58.950 11:42:58.352 3 5:30.445 11:34:16.785
Po. 5 - # 102 RAGADINI T. - Honda Lo 00n 4 2:08.113 11:36:24.898
1 9:14.633 11:32:10.422 5 2:20.258 11:38:45.156
) 2:32.978 11:34:43.400 6 3:23.029 11:42:08.185
3 2:06.587 11:36:49.987 7 2:02.849 11:44:11.034
Fastest lap: 1:56.747
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MX Prestige Castellarano MX1 - Prove Ufficiali Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 14 - # 70 BERTUGLI D. - Husqvarna S o 3 2:23.447 11:32:01.09 8 2:45.851 11:45:16.551
1 2:53.471 11:26:43.707 4 2:20.089 11:34:21.185  po, 23. # 81 D'ANGELO S. - Honda Soom
2 2:58.281 11:29:41.988 5 2:21.679 11:36:42.864 1 3:08.202 11:26:39.637
3 2:14.739 11:31:56.727 6 2:26.365 11:39:09.229 2 6:24.680 11:33:04.317
4 2:34.658 11:34:31.385 7 2:09.535 11:41:18.764 3 2:41.654 11:35:45.971
5 2:30.213 11:37:01.598 8 2:07.702 11:43:26.466 4 2:24.847 11:38:10.818
6 2:29.623 11:39:31.221  po. 19 - # 74 MURATORI F. - KTM f'flpgz: 5 2:32.654 11:40:43.472
7 2:04.689 11:41:35.910 1 8:25.772 11:31:18.756 6 2:17.994 11:43:01.466
8 3:00.133 11:44:36.043 2 2:35.114 11:33:53.870  py 24 # 791 VALSANGIACOMO M. - Honda f';fzf’;';”g

Po. 15 - # 207 FURLOTTI C. - Yamaha A 3 2:19.612 11:36:13.482 1 3:29.211 11:26:35.659
1 2:36.248 11:28:23.721 4 5:26.952 11:41:40.434 2 2:37.796 11:29:13.455
2 4:24.187 11:32:47.908 5 2:08.591 11:43:49.025 3 2:21.770 11:31:35.225
3 2:09.684 11:34:57.592  Ppo. 20 - # 385 ZENATO S. - Suzuki f'fnggg 4 8:53.833 11:40:29.058
4 2:05.802 11:37:03.394 1 3:04.178 11:26:13.504 5 2:19.483 11:42:48.541
5 2:21.265 11:39:24.659 2 2:57.096 11:29:10.600  py 25 # 334 CERONI N. - Honda fi;f;:;ﬂg
6 4:14.290 11:43:38.949 3 2:20.565 11:31:31.165 1 10:40.495 11:34:08.678

Po. 16 - # 129 PINI M. - KTM Jorae 4 2:15.964 11:33:47.129 2 2:26.226 11:36:34.904
1 2:45.320 11:27:23.962 5 2:14.654 11:36:01.783 3 3:28.847 11:40:03.751
5 5:37.984 11:30:01.946 6 2:10.394 R —— o e
3 2:23.429 11:32:25.375 7 2:09.056 11:40:21.233 1 2:51.867 11:28:07.172
4 2:19.741 11:34:45.116 8 2:47.840 11:43:09.073 2 3:02.616 11:31:09.788
5 2:17.39 11:37:02512 o, 21 - # 398 PETRIN D. - KTM Jlates 3 2:35.510 11:33:45.208
6 2:09.048 11:39:11.560 1 2:55.837 11:25:48.612 4 6:40.706 11:40:26.004
7 2:10.451 11:41:22.011 2 2:40.843 11:28:29.455 5 2:44.476 11:43:10.480
8 2:07.582 11:43:29.593 3 2:26.524 11:30:55.979

Po. 17 - # 510 MATTEUCCI N. - Honda VAN 4 2:32.297 11:33:28.276
1 2:42.656 11:28:08.205 5 2:25.948 11:35:54.224
) 2:18.964 11:30:27.169 6 5:08.125 11:41:02.349
3 2:17.072 11:32:44.241 7 2:10.912 11:43:13.261
4 2:32.405 11:35:16.646  Po. 22 - # 571 MICOZZI A. - Suzuki f T;’;,';“;
5 2:10.181 11:37:26.827 1 3:08.737 11:26:27.388
6 2:45.924 11:40:12.751 2 3:00.211 11:29:27.599
7 2:07.676 11:42:20.427 3 2:33.475 11:32:01.074
8 2:30.758 11:44:51.185 4 3:00.738 11:35:10.812

Po. 18 - # 447 COGO A. - Husquarna oA 5 2:19.751 11:37:30.563
1 311.828 11:26:48.379 6 2:46.052 11:40:16.615
) 2:49.270 11:29:37.649 7 2:14.085 11:42:30.700

Fastest lap: 1:56.747
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